(別記２)

第　　　　号

令和　　年　　月　　日

鹿児島県共同募金会 会 長　様

所　在　地

社　協　名

　　　　℡

会　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

令和　　年度共同募金（令和　　年度事業）

市町村社会福祉協議会「赤い羽根号」車両助成金交付申請書
助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　円　……（①×４／５）
　　　　総　事　業　費　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　うち車両本体価格　　　　　　　　　　　　　　円　……　①
上記のとおり助成金の交付を申請します。

助成金受入口座

	金融機関名

	支店・支所・出張所名

	口座番号

	フリガナ

	名　　義

· 添付書類

　見積書（２社以上）
(別記３)

第　　　　号

令和　　年　　月　　日

鹿児島県共同募金会 会　長　様

所　在　地

社　協　名

　　　　℡

会　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
令和　　年度共同募金（令和　　年度事業）

市町村社会福祉協議会「赤い羽根号」助成金完了報告書

このことについて事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　助成金決定額　①　　　　　　　   　　　円
２　事業費用
	　　　　内　　　訳
	　　　金　　　　額　　（円）

	車 両 本 体 価 格　②

	そ の 他 の 費 用

	　　　合　　計

３　助成対象額　③　　　　　　　　　　　　　円（　②×４／５ ）

４　交付確定額　④　　　　　　　　　　　　　円（　①と③のいずれか小さな額 ）
５　概算交付額　⑤　　　　　　　　　　　　　円
６　交付(精算)額　　　　　　　　　　　　　　円（ ④－⑤ ）
	（返還金がある場合）

※ 返還金については下記のとおり県共同募金会口座へ送金します。

送金予定日　：　　　年　　月　　日

送金口座　　：　　郵便局・信用金庫・鹿銀　（○をつけてください）

７　事業完了月日　　令和　　年　　月　　日
※　添付書類
（１）見積書（２社以上）

（２）領収書の写し
（３）車検証の写し
（４）事業完了後の写真（赤い羽根助成表示）

（５）ありがとうメッセージ

(別記４)

ありがとうのメッセージ
　　令和　　年　　月　　日

所　在　地

社　協　名

　　　　℡

会　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
タイトル

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２００字程度）

＜ありがとうメッセージの書き方＞

寄付者の方々へ、共同募金がどこで、何に、どのように使われたのかをお知らせし、感謝の気持ちをあらわす重要なメッセージです。
事業が役立っていることや、利用者・地域住民等に喜ばれていることを中心に、事業内容についての説明なども書き添えてください。